
TARIFS 

Les tarifs applicables à compter du 1er Août 2021 sont les suivants : 

 

Tarifs Accueil Périscolaire (matin et soir) 

Quotient Familial 7h30/8h30 16h30/17h45 16h30/18h30 

0 à 900 euros 1,00 euros 1,25 euros 2,00 euros 

901 à 1100 euros 2,00 euros 2,00 euros 3,00 euros 

1101 à 1500 euros 2,50 euros 3,00 euros 4,00 euros 

1501 euros et + 3,00 euros 3,25 euros 4,50 euros 

 

Tarifs Club Ados 

Quotient Familial Tarif/heure 

0 à 900 euros 0,60 euros 

901 à 1100 euros 0,80 euros 

1101 à 1500 euros 1,00 euros 

1501 euros et + 1,20 euros 

 

Tarifs Accueil de loisirs Mercredi et Vacances scolaires 

 Quotient Familial 1er enfant 2e enfant 3e enfant 

Coût horaire 

 Mercredi et Vacances 

scolaires  

 

0 à 300 euros 0,83 euros 0,78 euros 0,73 euros 

301 à 765 euros 1,11 euros 1,06 euros 1,01 euros 

766 à 900 euros 1,31 euros 1,26 euros 1,21 euros 

901 à 1500 euros 1,51 euros 1,46 euros 1,41 euros 

1501 euros et + 1,82 euros 1,77 euros 1,72 euros 

Extérieurs 2,02 euros 1,97 euros 1,92 euros 

 

Frais de dossiers 

Toute inscription à l’accueil de loisirs implique des frais de dossiers annuels : 

- 10 euros pour un enfant 

- 15 euros pour deux enfants 

- 18 euros pour trois enfants 

- 20 euros pour quatre enfants et plus 

 

 Conditions tarifaires  

Pour les accueils du mercredi et des vacances scolaires, ces tarifs au Quotient 

Familial sont réservés aux enfants : 

 Dont 1 des 2 parents habite à Ternay, 

 Ou scolarisés dans les écoles de Ternay, 

 Ou dont 1 des 2 parents travaille à Ternay. 

Pour les autres, le tarif « Extérieurs » est appliqué. 

 

 


